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Informacje o funkcjonalności i dostępności Starostwa Powiatowego w Słupsku 

w tekście łatwym do czytania i rozumienia (ETR - Easy To Read) 
 

Możesz załatwiać sprawy w budynku Starostwa przy ulicy Szarych Szeregów 14. 

Możesz załatwiać sprawy w budynku Starostwa w poniedziałek od 7.30 do 16.00. 

Możesz załatwiać sprawy w budynku Starostwa we wtorek, środę, czwartek od 7.30 do 15.30. 

Możesz załatwiać sprawy w budynku Starostwa w piątek od 7.30 do 15.00. 

 

Przed wizytą w Starostwie Powiatowym w Słupsku odwiedź stronę Starostwa albo Biuletyn Starostwa. 

Strona internetowa Starostwa ma adres www.powiat.slupsk.pl 

Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa ma adres 

ww.bip.powiat.slupsk.pl 

 

Możesz załatwiać sprawy ze Starostwem przez Internet. 

Elektroniczna Skrzynka Podawcza Starostwa Powiatowego w Słupsku ma numer 770979683. 

Elektroniczna Skrzynka Podawcza jest narzędziem do komunikacji ludzi ze Starostwem. 
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Wydział Komunikacji i Drogownictwa jest na parterze budynku Starostwa. 

 

 

 

 

Do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa możesz przyjść w poniedziałek od 7.30 do 15.30. 

Do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa możesz przyjść we wtorek, środę, czwartek od 7.30 do 14.00.  

 

 

 

 

 

Do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa możesz wysłać e-mail na adres komunikacja@powiat.slupsk.pl 

Do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa możesz zadzwonić pod numer telefonu 59 84 18 547 
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Wydziału Geodezji i Kartografii jest na parterze budynku Starostwa.  

 

 

 

 

Do Wydziału Geodezji i Kartografii możesz przyjść w poniedziałek od 7.30 do 15.30. 

Do Wydziału Geodezji i Kartografii możesz przyjść we wtorek, środę, czwartek, piątek od 7.30 do 14.00. 

 

 

 

 

 

Do Wydziału Geodezji i Kartografii możesz napisać e-mail na adres geodezja@powiat.slupsk.pl 

Do Wydziału Geodezji i Kartografii możesz zadzwonić pod numer telefonu 59 84 18 711 
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Wydział Architektoniczno-Budowlany jest na piętrze 1 budynku Starostwa. 

 

 

 

 

 

Do Wydziału Architektoniczno-Budowlanego możesz przyjść w poniedziałek od 7.30 do 16.00. 

Do Wydziału Architektoniczno-Budowlanego możesz przyjść we wtorek i w czwartek od 7.30 do 15.30. 

Do Wydziału Architektoniczno-Budowlanego możesz przyjść w piątek od 7.30 do 15.00. 

 

 

 

 

Do Wydziału Architektoniczno-Budowlanego możesz wysłać maila na adres architektura@powiat.slupsk.pl 

Do Wydziału Architektoniczno-Budowlanego możesz zadzwonić pod numer telefonu 59 84 18 550 
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Przed budynkiem Starostwa jest miejsce na parkingu dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

Na parterze budynku Starostwa jest toaleta dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

Osobami ze szczególnymi potrzebami są na przykład osoby na wózkach inwalidzkich. 

Osobami ze szczególnymi potrzebami są na przykład osoby z wózkami dziecięcymi. 

 

Do budynku Starostwa możesz wejść z psem przewodnikiem. 

W budynku Starostwa na parterze jest tablica informacyjna z napisami w alfabecie Braille’a. 

W budynku Starostwa przy drzwiach pokoi są napisy w alfabecie Braille’a. 

W budynku Starostwa możesz czytać palcami przez dotyk. 

W budynku Starostwa są tyflomapy. 

Tyflomapy możesz czytać palcami przez dotyk aby poznać budynek Starostwa. 

Jeśli słabo widzisz możesz korzystać z kolorowych krawędzi schodów. 

 

 

 

Jeśli słabo słyszysz możesz korzystać z pętli indukcyjnych w budynku Starostwa.  

Jeśli nie słyszysz możesz rozmawiać w polskim języku migowym w budynku Starostwa. 

Możesz zgłosić potrzebę rozmowy w polskim języku migowym 3 dni przed wizytą w budynku Starostwa. 

Możesz zgłosić potrzebę rozmowy w polskim języku migowym pod adresem starostwo@powiat.slupsk.pl 


